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Fi43dfF C.C39.442.617

£ Carrera 45 # 81-48 Interior 201

it Telefono: 5599554-3116407967

e E-mail: arga2345@hotmail.com

'f*j“" Medellin-Antioquia

$ Asunto: Respuesta a peticién con radicado N° 2019010478210 del 10 de diciembre de 2019

' Cordial Saludo

En respuesta a su peticién, relacionada con el vehiculo de placa KFI619, la Direccidn de Rentas del Depertamento de
Antioquia le informa que después de hacer revisién frente a la situacion que usted expresa en su comunicacian, se traslado
la informacion al operador encargado y se realizé la respectiva actualizacion de CANCELACIGN DE MATRICULA, de
conformidad con la el Certificado de Tradicion UL 00043546, expedido el dia 21 de noviembre de 2019, emitido por la
Agencia de Seguridad Vial-Sede Guarne quedando asi, consignada en la base de datos del Impuesto Sabre Vehiculos
Automotares, garantizando asi que las certificaciones posteriores den cuenta de la realidad juridica y tributaria del

automotor,

Adicionalmente se adjunta respuesta emitida por RENTAS DEPARTAMENTALES con radicado 2019030792236 del 27
de noviembre de 2019 y 2013030730235 del 25 de noviembre de 2019 emitida por COBRO COACTIVO.

Cordialmente,
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¢
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PAULA ANDREA MUNOZ VELASQUEZ
Profesional Universitaria
Direccidn de Rentas
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Medellin, 25/11/2019

Sefora

ANGELA ROCIO GARCIA ARANGO
Carrera 45 No 81-48 Int 201
Teléfono: 3116407967
arga2345@hotmail.com

Medellin - Antioquia

Asunto: Respuesta solicitud No 2019010423862 del 01 de noviembre de
2019, Vehiculo KFI619

Reciba un cordial saludo,

La Tesoreria General del Departamento de Antioquia, como autoridad competente para
ejercer la etapa de cobro administrativo coactivo de las obligaciones que a su favor tenga
el Departamento de Antioquia, y teniendo en cuenta el escrito del asunto, donde solicita
se declarela prescripcion de la accion de cobro del impuesto sobre vehiculos
automotores del vehiculo de placa KFI619, se logré evidenciar que la matricula del
rodante se encuentra cancelada desde del 09 de abril de 1999, motivo por el cual se
procedera con la solicitud de cierre del proceso, motivo por el cual este Despacho se
abstendra de resolver la solicitud de prescripcion, hasta tanto no se establezca si para
las vigencias trasladadas a cobro coactivo, existia o no, hecho generador del impuesto
sobre vehiculos automotores. : '

Cordialmente,
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ELIANA GARCIA ROJAS
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Este documento esta firmado digitalmente, a nombre del Servidor Publico de la Gobernacion de Anlioquia, de
conformidad con las exigencias establecidas en la ley 527 de 1999.
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Medellin, 27/11/2019

Seiiora, ' )

ANGELA ROCIO GARCIA

C.C. 39.442.617

Direccion: Carrera 45 No. 81 — 48, Int. 201
Tel: 559 95 54 — 311 640 79 67

Medellin - Antioquia.

ASUNTO: Respuesta a oficio con radicado No. 2019010423862 del 01 de noviembre
del 2019.

Respetada Sefora Angela Rocio;

En respuesta a su solicitud, y luego de recibir por parte de la Direccion de Transito
Departamental, el historial correspondiente al vehiculo de placa KFI619. La Direccion de
Rentas Departamentales le informa, que se realizé la respectiva actualizacion de la
informacién, y posterior registro de los Cierres correspondientes, por cancelacién de la
matricula desde el 09 de abril de 1999, para el vehiculo anteriormente mencionado;
quedando asi consignada en la base de datos de Impuestos sobre Vehiculos de
Antioquia.

La peticion con radicado No. 2019010423862 ha sido trasladada al area de Tesoreria,
quienes daran respuesta por la vigencia 2012.

En estos términos damos respuesta a su solicitud.

Cordialmente,

Nafalio Qndsca

NATALIA ANDREA VELEZ GONZALEZ
Profesional Universitaria
Direccion De Rentas
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est4 en nuestras instalaciones y dado que no fue posible su entrega,

se procedera como se indica a continuacion:
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Se hara nuevo intento de entrega

»Remitente: (~CR. aGGei " '.
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Segunda Gestién
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»Nombre del Distribuidor:/

T

de la sequnda gestion en la siguiente direccion
El envio sera devuelto al Remitente
L £l envio se almacenard en la unidad de rezagos de4-72*

|
Podra reclamar su envio durante un tiempo de 30 dias calendario a partir de la fecha ]
1

la linea de atencion al cliente en Bogota (57-1}419 9299 0a nive
para informacion del envio®

9 Para cualguier informacion adicional acerca de su envio, favor comunicarse con nosotros a

| nacional 018000 111210 |
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